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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 247-1872)

Efter Forslag af Udvalget for Kasse- og Regnskabsvæsener bifaldt Byraadet, at de 300
Rd., der under Contoen for Contoirholdsudgifter paa Communens Budget for 1873 ere
bevilgede til Opkrævning af Skatter, Bankafgiften m. v., foreløbig for bemeldte Aar
anvendes saaledes:

1. at Kæmneren bemyndiges til paa eget An- og Tilsvar for bemeldte 300 Rd. at antage en
Skatteopkræver, som ved Henvenselse til Skatteyderne vil have strax ved Forfaldstiden at
indkræve alle Skatter og aflevere dem paa Kæmnercontoiret. Det forbeholdes Kæmnerens
Afgjørelse, hvilken Cautionsstillelse han vil forlange af Skatteopkræveren;

2. at Antagelsen af bemeldte Skatteopkræver gjøres afhængig af Byraadets Approbation;

3. at Skatteopkræveren tillige skal være pligtig til at indkræve Vandafgiften, Skolepenge,
Pladsafgifter, Brændeviinsafgiften og andre Kæmnerkassen tilflydende Indtægter, samt
endvidere at indkræve og uddele Skattebøgerne og Skattesedler til de sædvanlige
Forfalds- og Opkrævningstider. Forsaavidt Kæmneren ikke lader bekjendtgjøre, at
Skatteopkræverens Kvitteringer skulle være ligesaa gode som hans egne, kan
Opkræveren kun modtage Skatterne, Afgifterne m. v. imod Aflevering af Kæmnerens
Kvitteringer;
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4. Skatteopkræveren ogsaa skal være pligtig til, paa Kæmnerens Vegne som Rekvirent at
ledsage Fogeden paa Udpantningsforretninger for Skatter og andre Afgifter til
Kæmnerkassen efter de approbere Restancelister, derunder at meddele fornødne
oplysninger med Hensyn til Restancerne og at modtage de konstante Beløb, der under
disse Forretninger maatte blive erlagte. Naar han ved Indløsningsfristens Udløb har
besørget de udlagte Gjenstande afhentede, om fornødent ved Fogedens Hjælp, foranstalter
han dem realiserende og Auctionssummerne indkasserede, samt behørig Rigtighed for
disse aflagt saavel til vedkommende Skatteydere som til Communens Kasse.

For Inkassationen betales intet særligt Salær.

Iøvrigt forblive Bestemmelserne i Byvedtægtens § 30 i Kraft.

Dette dokument er fra www.aarhusarkivet.dk Side 2 af 2

http://www.aarhusarkivet.dk/search?encoded=True&collection=48

	Aarhus byråds journalsager (J. Nr. 247-1872)

